
 

 

 

Środa Wielkopolska 2023-02-10 

IiZ.271.1.2023 

Wyjaśnienie nr 1 
treści specyfikacji warunków zamówienia 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Miasteczko Ruchu Drogowego 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od 
Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z czym przekazuję treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1  
Oświetlenie: 
- na czym ma polegać sterowanie oświetleniem za pomocą pulpitu zlokalizowanego przy wiacie? 
- jak ma wyglądać pulpit do sterowania oświetleniem i do czego ma służyć? 
Odpowiedź 
W zakresie wykonawcy jest dobór i dostarczenie aparatury sterującej sygnalizacją świetlną, która 
będzie wykorzystywana na potrzeby szkoleń i ćwiczeń na terenie Miasteczka Ruchu Drogowego. 
 
Pytanie 2 
- co ma Zamawiający na myśli pisząc w pkt. 2.6.4 " urządzenia multimedialne"? 
- jak ma wyglądać pulpit do sterowania sygnalizacją i do czego ma służyć, jak ma być realizowane 
sterowanie (program, sterowanie ręczne)? 
- jeżeli przewiduje się sterowanie sygnalizacją konieczna jest zabudowa sterownika, zasilanie 
sterownika, budowę okablowania do sygnalizatorów - brak tego w projekcie, 
 
Odpowiedź 
Urządzenia multimedialne to wszystkie urządzenia związane z sygnalizacją świetlną, które oprócz 
światła mają również efekty dźwiękowe. 
W projekcie instalacji elektrycznych wyprowadzone są wyłącznie punkty zasilania elektrycznego do 
podłączenia zasilania urządzeń sterujących sygnalizacją.  
W projekcie jest kanalizacja kablowa oraz studnie kablowe na potrzeby wykonania okablowania 
sygnalizacji świetlnej.  



W zakresie Wykonawcy jest dobór i dostarczenie całej technologii na potrzeby sygnalizacji świetlnej 
w tym sterownik wraz okablowaniem.   
 
 
Pytanie 3 
- co ma Zamawiający na myśli pisząc w pkt. 2.6.6 " przewidzieć możliwość " 
- czy jest sporządzony projekt na instalację tych gniazd dla poszczególnych wiat, skąd gniazda miałyby 
zostać zasilone i gdzie ewentualnie zabudowane? 
 
Odpowiedź 
Należy wykonać infrastrukturę kablową, która umożliwi zabudowanie gniazd. 
Lokalizację gniazd w obrębie wiaty należy ustalić z Zamawiającym na etapie realizacji. Gniazda zasilić z 
obwodu gniazd rozdzielnicy głównej RG. 
 
Pytanie 4 
Jakiej wielkości mają być drzewa i krzewy liściaste przewidziane do sadzenia wskazane w dz. 4.1 poz. 
70 i 80 załączonego przedmiaru robót? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że drzewa  liściaste przewidziane do nasadzenia muszą mieć obwód co 
najmniej  14-16 cm, natomiast krzewy wysokość nie mniejszą niż 20 cm. 
 

 
 

Informacja dla Wykonawców 
 

Nie dokonano podziału zamówienia na części ze względu na to iż, przedmiot zamówienia stanowi 
niepodzielną całość i wskazane jest aby roboty wykonywał jeden Wykonawca ze względu na ściśle ze 
sobą powiązane roboty budowlane, stanowiące łącznie jeden, niemożliwy do rozdzielenia element 
budowlany oraz na zachowanie rygorów technologicznych. Skoordynowanie działań różnych 
wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu 
wykonaniu zamówienia. 

 
 
 
 
Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.  
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